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Toksyczne komórki macierzyste zabijają raka
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Komórki macierzyste już od paru lat stanowią
przedmiot zainteresowania wielu naukowców. Zostały one uznane za rewolucję, która ma
w przyszłości zwalczać choroby i wydłużać życie. Cały czas prowadzone są badania które
mają się ku temu przyczynić.

Grupa naukowców z Harvard Medical School opracowała metodę, która zmienia komórki
macierzyste w maszyny zabijające komórki rakowe.

Badania prowadzone były na myszach. Badacze doprowadzili do zmodyfikowania komórek
macierzystych aby wytwarzały toksyny, które są niegroźne dla zdrowych tkanek ale dla komórek
rakowych oznaczają zabójstwo.

Przebieg eksperymentu rysował się następująco: najpierw myszom chorym na raka mózgu wycinano
guza w standardowy sposób a następnie w to miejsce wszczepiano komórki macierzyste w żelowej
osłonce. W ten sposób miejsce po guzie zostało gruntownie oczyszczone. Okazuje się, że komórki
rakowe nie są w stanie bronić się przed toksyną. Oprócz tego, wszystkie zdrowe tkanki są bezpieczne.

Zabieg przeprowadzony przez harvardzkich naukowców daje nadzieję na opracowanie szeregu
terapii, które zwalczać będą wszystkie odmiany raka, nawet te najcięższe jak rak mózgu.

W ciągu najbliższych 5 lat planuje się testy kliniczne na ludziach.

Źródło: BBC
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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